RAZON SOCIAL

COMPANIA DE CARGA PESADA CONEGTRANS S.A. NEGOCIOS Y TRANSPORTE

DIRECCION GOMEZ RENDON Y CHILE Y CHIMBORAZO No. 0310 BARRIO:
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 176260
DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS | RUC 0992852909001

ANO 2017

FORMULARIO SCV.NIIF.176260.2017.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

1100448768

GARCIA MONCAYO KLEVER NAPOLEON

ECUADOR 1.0000

1202473227

0920330321

0913268538

1308689106

0906850367

0601494123

0920315546

RODRIGUEZ ROMERO LINO CLEMENTE ECUADOR 1.0000
VERA PINCAY JULIO MICHEL ECUADOR 1.0000

0915936926 NAVARRETE MENDOZA MAGNA CORIS ECUADOR 1.0000

1304366444 ZAMBRANO RIVADENEIRA JOSE CALIXTO ECUADOR 1.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



