



SUPERINTENDENCIA
DE COMPAÑIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE CARGA PESADA CONEGTRANS S.A. NEGOCIOS Y TRANSPORTE
DIRECCIÓN	GOMEZ RENDON Y CHILE Y CHIMBORAZO No. 0310 BARRIO:
EXPEDIENTE	176260
RUC	0992852909001
AÑO	2017
FORMULARIO	SCV.NIIF.176260.2017.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2017

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1100448768	GARCIA MONCAYO KLEVER NAPOLEON	ECUADOR	1.0000
1202473227	LEON SUQUITANA GLORIA NARCISA	ECUADOR	1.0000
0920330321	LEYTON FRANCO MARIA LEONOR	ECUADOR	408.0000
0913268538	MARCA HILANIO FABIAN NEPTALI	ECUADOR	384.0000
1308689106	MIELES MOLINA WILMER ADEMAR	ECUADOR	1.0000
0906850367	MOREIRA POSLIGUA ANGEL ALFREDO	ECUADOR	1.0000
0915936926	NAVARRETE MENDOZA MAGNA CORIS	ECUADOR	1.0000
0601494123	RODRIGUEZ ROMERO LINO CLEMENTE	ECUADOR	1.0000
0920315546	VERA PINCAY JULIO MICHEL	ECUADOR	1.0000
1304366444	ZAMBRANO RIVADENEIRA JOSE CALIXTO	ECUADOR	1.0000